Na publicaçào do Diário Oficiat da LJnião dos Vereadores e Câmara
Munic pais do Estado do Maranhão (UVCM), sf,içie no :-51t2025, página
02 do dia 30 de maio de 2025, reÍerente a publicâçâo do Extrat; d€
Contrato na 026/2025. ONDE SE LÉ: VALOR TOTAL: RS37.200,00 (Trinta
e sete mil e duzentos reais). LEIA-SE: R$60.978,70 (sessenta mil,
novecentos e setenta e oito reais e setenta centavos). Balsas/Ma. 13 de
agosto de 2025. Paulo Eduardo Coelho Júnior - presidente da Câmara
It4unicipal.

CEP:65.995-000 - Feira Nova do Maranhão/Ma.
Valor total Rg 51.600,00 (Cinquenta e um mil e seiscentos reais),

DETERMINO a publicação da presente autorização no Diário Oficiàl das
Câmaras l.4unicipais do Estado do Maranháo e no Sitio Oficial deste
Poder Legislativo Municipal, para que produza os e

Balsas/l\.4A, 12 de iulho de 2025
c.M.

Paulo Eduardo Coelho lúnior